846. Quod abbas exemptus pretextu ecclesiarum non teneatur facere obedientiam manualementem. — Abbati et conventui ... ad Rom. eccl. nullo medio pertinentis. Exhibita nobis vestra petitio.
A fol. 118'. B fol. 106'. C fol. 116'. D fol. ~~111~~^{140'} (XCVI n. 835). 140'
847. [1249 April 29.] Quod fratres Minores, qui stant cum magnatibus, obediant ministris suis. — Dil. fil. universis fratribus de ord. fr. Min. in Yspania constitutis, qui prelatorum aut principum obsequiis immorantur vel eisdem sunt modo aliquo deputati. In conspectu dei et hominum¹⁾.
A fol. 118'. B fol. 107. C fol. 116'. D fol. ~~111~~^{140'} (XCVI n. 836). *Flamin. Annibali Suppl. S. 21 n. 9. 140'
848. [1253.] Quod dux obediatur regi. — Duci Austrie. Si gratis illapsa²⁾.
A fol. 118'. B fol. 107. C fol. 117. D fol. ~~111~~^{140'} (XCVI n. 837). Baumgartenb. Formelbuch. P 15076.
849. [1253.] Aliud prohemium super eodem. — Qui de celo tibi vitam dedit ...
A fol. 118'. B fol. 107. C fol. 117. D fol. 141^{140'} (XCVI n. 838).
850. 1249 Juni 13. Quod fratres Minores non cogantur ire ad loca periculosa pro aliquibus negotiis exequendis. — Archiep. et ep. in Alamannia constitutis. Etsi dil. fil. fratres Minores.
A fol. 119. B fol. 107. C—. D fol. 141^{140'} (XCVI n. 839). Eubel Ep. S. 247 n. 18³⁾. E fol. 43 F fol. 148'
851. [1249 April — 1250.] Quod fratres Minores ab archiepiscopo non molestentur. — Archiep. Colonien. ap. se. legato. In domo domini Martha⁴⁾.
A fol. 119. B fol. 107'. C—. D fol. ~~142~~¹⁴¹ (XCVII n. 840). E fol. 43 F fol. 149
852. [1254 November 3.] Remittuntur indevoto ad devotionem ecclesie redeunti iniurie et offense. — Nob. viro. Matris ecclesie benignitas.
A fol. 119. B fol. 107'. C—. D fol. ~~142~~¹⁴¹ (XCVII n. 841). R. Berger 8114⁵⁾. E fol. 48
853. Ut in devotione quidam nobilis perseveret. — Nob. viro. Per opera, que laudabiliter.
A fol. 119. B fol. 107'. C—. D fol. ~~142~~¹⁴¹ (XCVII n. 842). E fol. 48
854. Ut circa negotium sibi commissum sit, ut incepit, sollicitus et intentus. — Rectori. Per opera, que laudabiliter.
A fol. 119. B fol. 107'. C—. D fol. ~~142~~¹⁴¹ (XCVII n. 843). E fol. 48
855. 1240 April 23. Ut in fide ac devotione ecclesie nobilis perseveret. — Etsi ferventibus impiis.
A fol. 119. B fol. 107'. C—. D fol. ~~142~~¹⁴¹ (XCVII n. 844). R. Auvray 5138. MGEp. I 772. BFW 7293⁶⁾. E fol. 53

¹⁾ Die Datierung ergibt sich aus der gleichlautenden Urkunde an die Minoriten in Deutschland (Eubel Ep. 532).

²⁾ Ermahnung zur Anhänglichkeit an König Wilhelm.

³⁾ Aus einer Handschr. des Minoritenkonvents in Freiburg i. Schw.